EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2021

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 001/2021

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO

Não houve interposição de recursos

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

EDUCAÇÃO FÍSICA - ARTES MARCIAIS/LUTA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 EDSON DE FREITAS RESENDE 3.833 3.750 3.300 10.883

2 VALMIR FERNANDES CALLEGARETTI BEZERRA 3.750 4.500 0.100 8.350

MEDICINA / FILOSOFIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 TIAGO BRENTAM PERENCINI 4.750 5.000 6.200 15.950

2 FELIPE AUGUSTO FERREIRA HENRIQUE 4.917 2.383 3.000 10.300

3 JOSÉ RENATO SESSINO TOLEDO BARBOSA 3.550 1.500 0.000 5.050

MEDICINA / MEDICINA GERAL
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 MÁRCIA STAFF ZANQUETTA 4.583 5.000 4.600 14.183

2 RODRIGO DE ALMEIDA PRADO 3.350 4.083 3.000 10.433

3 ANDRÉIA STRINGHETTA PARDINHO DE ALMEIDA 4.667 4.767 0.000 9.433

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 05 de março de 2021.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 001/2021   Pag. 1